[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.09.2024 № 505
п. Батецкий

В соответствии со статьями 215, 218, 294 Гражданского кодекса Российской Федерации, Положением об управлении муниципальным имуществом в Батецком муниципальном районе, утверждённым решением Думы Батецкого муниципального района от 07.03.2006 № 38-РД, на основании муниципального контракта № 28 от 26.07.2024, товарной накладной № 188                 от 01.06.2024 года, Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в муниципальную собственность района следующее движимое имущество:

-насос скважинный погружной центробежный ЭЦВ 6-10-110 в количестве 1 шт., общей стоимостью 45 707 (Сорок пять тысяч семьсот семь) рублей                    65 копеек, в том числе НДС 7 617 (Семь тысяч шестьсот семнадцать) рублей               94 копейки;

- насос скважинный погружной центробежный ЭЦВ 8-25-110                               в количестве 1 шт., общей стоимостью 65 892 (Шестьдесят пять тысяч восемьсот девяносто два) рубля 35 копеек, в том числе НДС 10 982 (Десять тысяч девятьсот восемьдесят два) рубля 06 копеек.

2. Передать муниципальное имущество на праве хозяйственного ведения МУП «Управляющая компания» по акту приёма-передачи.

3. Отделу муниципального имущества комитета экономики Администрации Батецкого муниципального района внести соответствующие изменение в реестр муниципального имущества района.

Глава района                                              В.Н. Иванов

те
№52п
О принятии имущества                             в муниципальную собственность